

SCANBLAST ApS

CVR-nr.: 33869983

Gesagervej 33
8723 Løsning

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Jannik Lindegaard Balle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SCANBLAST ApS Gesagervej 33 8723 Løsning e-mailadresse: info@scan-blast.dk CVR-nr: 33869983 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	VENDELBO STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med overfladebehandling, sandblæsning, maling samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2020/21 blev et nogenlunde tilfredsstillende år for ScanBlast ApS. Resultatet blev således et overskud på kr. 85.431

I regnskabsåret fortsatte den globale Corona-krise, hvilket medførte en del udfordringer i selskabets indtjening. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig, kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning på nuværende tidspunkt er, at krisens konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig, og regeringens hjælpepakker ikke er tilstrækkelige, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Når eftervirkningerne af Corona-krise er overstået, forventes selskabets drift stabiliseret.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.954.940	5.242.666
Personaleomkostninger	1	-8.616.260	-5.787.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.835	-160.528
Resultat af ordinær primær drift		170.845	-705.846
Andre finansielle indtægter		120	26
Øvrige finansielle omkostninger		-49.201	-80.079
Ordinært resultat før skat		121.764	-785.899
Skat af årets resultat	2	-36.333	165.023
Årets resultat		85.431	-620.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.431	-620.876
I alt		85.431	-620.876

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.954	473.170
Materielle anlægsaktiver i alt		532.954	473.170
Deposita		148.200	118.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.200	118.200
Anlægsaktiver i alt		681.154	591.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.056.562	1.457.261
Igangværende arbejder for fremmed regning		687.725	0
Udsudte skatteaktiver		138.052	173.385
Tilgodehavende skat		15.000	20.624
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		41.571	356.250
Tilgodehavender i alt		1.938.910	2.007.520
Likvide beholdninger		2.332.017	281.203
Omsætningsaktiver i alt		4.270.927	2.288.723
AKTIVER I ALT		4.952.081	2.880.093

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-156.951	-242.382
Egenkapital i alt		-76.951	-162.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.055	604.292
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		290.206	308.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.489.771	2.129.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.029.032	3.042.475
Gældsforpligtelser i alt		5.029.032	3.042.475
PASSIVER I ALT		4.952.081	2.880.093

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-242.382	-162.382
Årets resultat		85.431	85.431
Egenkapital, ultimo	80.000	-156.951	-76.951

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	7.558.395	5.084.130
Rejse- og befordringsgodtgørelse	466.495	371.939
Omkostninger til social sikring	342.944	263.903
Andre personaleudgifter	248.426	68.012
	8.616.260	5.787.984
Gennemsnitligt antal ansatte	13,00	8,00

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	1.000	0
Regulering af udskudt skatteaktiv vedr. regnskabsåret	35.333	-165.023
Skat af ordinært resultat	36.333	-165.023

Tilgodehavende selskabsskat ultimo, kr. 15.000

Betalt selskabsskat i året, kr. 15.000

Udskudt skatteaktiv ultimo, kr. 138.052

	Skattemæssig værdi kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	548.550	532.954	15.596
Skattemæssig underskud	611.914	0	611.914
Ialt	1.160.464	532.954	627.510

Udskudt skatteaktiv, 22 % heraf 138.052

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020/21 haft et regnskabsmæssigt overskud på t.kr. 85, og har ved regnskabsårets udgang en egenkapital på t.kr. -77. Selskabskapitalen udgør t.kr. 80, og reserver er således negative med t.kr. 157.

I regnskabsåret fortsatte den globale Corona-krise, hvilket medførte en del udfordringer i selskabets indtjening. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Såfremt krisen bliver langvarig, kan dette få negativ indflydelse på selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsens holdning på nuværende tidspunkt er, at krisens konsekvenser relativt hurtigt overstås og sammenholdt med regeringens hjælpepakker, vil selskabet være i stand til at fortsætte driften. Såfremt krisen bliver langvarig, og regeringens hjælpepakker ikke er tilstrækkelige, vil selskabet kunne få problemer med fortsat drift.

Når eftervirkningerne af Corona-krisen er overstået, forventes selskabets drift stabiliseret, og selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening.

Årsrapporten er derfor aflagt efter going-concern princippet

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser, 2 biler, 18 måneder, ca. kr. 600.000 excl. moms

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

13